第１号様式（第６条関係）
	愛川町文化芸能全国大会等出場奨励金交付申請書

	令和

	年

	月

	日

	 愛　川　町　長　  殿

	住　　　所
（所在地）

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 23(フリ),氏)　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 23(ガナ),名)
（代表者名）

	生年月日
	　　年　　月　　日

	電話番号

	次のとおり申請します。

	１  eq \o\ad(大会名,　　　　　　)

	２  eq \o\ad(出場種目,　　　　　　)

	３開  催
	期 日
	　　　年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日

	会場

	４  eq \o\ad(交付申請額,　　　　　　)
	　　　　　　　　　円

	５  eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)
	（1） 大会実施要項
（2） 出場者名簿
（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　）